Председателю Правления ООО КБ

                                                                                  «РостФинанс»

                                                                                   Прохватилову А.Б.

                                                                                   От _________________________________

                                                                                  ___________________________________

                                                                                                  Паспорт РФ серия ________ №____________

                                                                                                    Выдан _________________________________

                                                                                   ___________________________________

«___»_________ 20___г.

                                                                                                     Адрес регистрации ______________________

_______________________________________

  Моб. тел +7 (_____) ______________________

Заявление

Я, __________________________________________________________________________________,

настоящим подтверждаю, что на момент покупки объекта недвижимости, расположенного по

адресу:______________________________________________________________________________,

в зарегистрированном браке не состоял(а).

«___» _________2022г.                          _____________/___________________